

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจากก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพักซอยมีฝัดยอด้านนั้น หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา
โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพักซอยมีฝัดยอด้านนั้น หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเตงนอก

2. อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา เทศบาลเมืองสะเตงนอก / เทศบาลเมืองสะเตงนอก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,545,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,546,022.77 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สลิกร ยี่เส้น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 รุสมี โห้สะยะอิ กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกชำนาญการ

7.3 ซุติฟ เจ๊ะเมาะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สลิกร ยี่เส้น

27 กุมภาพันธ์ 2568 14:15:43

แบบฟอร์มรายการค่ากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพักขอย่อยสลายมูลสัตว์ในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงาน/งานก่อสร้าง : หน่วยงาน/งานก่อสร้าง : 1 เมตร/1 เมตร

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางชั้นกรวด (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานระบบระบายน้ำ 2.1 งานวางท่อกลม คสล. 2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 2.2 งานบ่อพักสำหรับท่อกลม คสล. 2.2.1 บ่อพักสำหรับท่อกลม คสล.Dia.0.80 m.(2 ตาน) 2.2.2 บ่อพักสำหรับท่อกลม คสล.Dia.0.80 m.(3 ตาน) 2.3 งานติดตั้ง (MISCELLANEOUS)	ลบ.ม.	69,000	752.28	51,907.32	1.3848	1,041.75	71,881.25
2		ม.	225,000	2,145.72	482,787.00	1.3848	2,971.39	668,563.43
3		เมตร	16,000	19,805.57	316,889.12	1.3848	27,426.75	438,828.05
4		เมตร	2,000	19,558.08	39,116.16	1.3848	27,084.02	54,168.05
5		ฟุต	18,000	9,218.49	165,932.82	1.3848	12,765.76	229,783.76

การเปลี่ยนแปลง

27 กุมภาพันธ์ 2568 14:15:46

แบบฟอร์มรายการราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งบประมาณของโครงการ/งานก่อสร้าง : งบกลางของกรมโยธาธิการและผังเมือง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองสระบุรี/เทศบาลเมืองสระบุรี

ลำดับที่	รายละเอียดการก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	กำแพงคอนกรีตเสริมเหล็ก 1-0.80 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.80 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104)	EACH	1.000	6,578.59	6,578.59	1.3848	9,110.03	9,110.03
7	3. งานขุดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	49.16	49.16	1.3848	68.07	68.07
รวมราคากลาง								1,472,402.64
								1,546,022.77

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ขอ 3.5

กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปฏิบัติ และขบวนการเป็นไปตามระเบียบของกรมโยธาธิการและผังเมือง 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

ผู้กร ๒๕๔๘

27 กุมภาพันธ์ 2568 14:15:46

